

hedef
bir milyon
fidan



O FİDANLAR
YETİŞECEK

www.ofidanlaryetisecek.com



"Ben, sporcunun zeki, çevik ve aynı zamanda ahlâklısını severim." *K. Oktar*

ESKİŞEHİRSPOR

28 NİSAN 2021 GAZETESİ SAYI 010



ETİ

O FİDANLAR YETİŞECEK! HEDEF BİR MİLYON FİDAN

Bugün bir direniş daha başlıyor.

Güçlerimizi şimdi Eskişehirspor için birleştiriyor, 1 milyon fidan kampanyasını başlatıyoruz. Camiamızı, doğaseverleri ve efsane taraftarımızı Eskişehirsporumuzun yaşaması için önce Eskişehir'e can suyunu vermeye davet ediyoruz.

Fidan destek seçenekleri için; www.ofidanlaryetisecek.com

#ofidanlaryetisecek

hedef
bir milyon
fidan



FİDAN BAĞIŞLARINIZ İÇİN;
ESKİŞEHİRSPOR SOSYAL YARDIMLAŞMA VE DAYANIŞMA DERNEĞİ

DENİZBANK

TR84 0013 4000 0186 5098 5000 01



MÜCADELE ETMEK ZORUNDALAR

Antrenörümüz Yasin Söğüt, "Futbolcularımız bu işi bir meslek olarak yapıyorlar. Kalan maçlarda en iyi performanslarını vererek rakipleri ile mücadele etmek zorundalar" dedi.



"ŞAMPİYONLUĞA OYNAYACAK BİR KADRO KURMAK İSTİYORUZ"

Hukuk ve TFF işlerinden Sorumlu Asbaşkanımız Av. Barış Koyuncu, "Yeni sezona şampiyonluk parolası ile hazırlanmak istiyoruz. Transfer yasağını kaldırıp, hedefe koşacak bir kadronun oluşturulması için çalışmalarına başlayacağız" dedi.



"GÜÇLÜ BİR ONURHAN İZLETMEK İSTİYORUM"

18 yaşındaki oyuncumuz, Onurhan Uyanık, "Duran toplar konusunda kendimi daha iyi seviyelere getirmeye çalışıyorum. Etkili kullanabilen bir oyuncu olmak için çaba gösteriyorum. Her antrenmanın ardından 50-60 adet şut çekmeden soyunma odasına gitmem. İdasına gitmem" dedi.



GEÇMİŞ OLSUN ERAY ERTORUN

Sağ diz lateral menisküs yırtığı nedeniyle artroskopik olarak cerrahi tedavi uygulanan sporcumuz Eray Ertorun'un operasyonu başarıyla tamamlanmıştır. Oyuncumuza geçmiş olsun dilekelerimizi iletir, bir an önce sahalara eskisinden daha güçlü dönmesini temenni ederiz.





“ŞAMPİYONLUĞA OYNAYACAK BİR KADRO KURMAK İSTİYORUZ”

Barış KOYUNCU

Hukuk ve TFF İşlerinden Sorumlu Asbaşkan

Hukuk ve TFF İşlerinden Sorumlu Asbaşkanımız Av. Barış Koyuncu gündem hakkında değerlendirmelerde bulundu. Yöneticimiz, “Yeni sezona şampiyonluk parolası ile hazırlanmak istiyoruz. Transfer yasağını kaldırıp, hedefe koşacak bir kadronun oluşturulması için çalışmalara başlayacağız” dedi.

“KARANTİNA SÜREÇLERİ SONA ERDİ”

İlk olarak Başkanımız Mustafa Akgören ve yöneticilerimizin geçirdikleri karantina süreçleri ile ilgili konuşan Av. Barış Koyuncu, “Covid-19 maalesef kulübümüze de uğradı. Onlarca futbolcumuzun ardından yönetim kurulunda da görüldü. Başkanımız iyileşti ve taburcu oldu. Diğer yöneticilerimiz iyileşti. Karantina sürecini sıkıntısız bir şekilde atlattılar. Çok şükür ben Covid-19 süreci geçirmedi” ifadelerini kullandı.

“POTANSİYELİ OLAN OYUNCULARLA DEVAM EDECEĞİZ”

Saha içerisinde alınan sonuçlardan dolayı üzgün olduklarını söyleyen Av. Barış Koyuncu, “Sezonu en iyi şekilde tamamlamak istiyoruz. Mayıs ayının ikinci haftasında son maçımıza çıkacağız. Bu sezon lige veda edeceğiz ancak önümüzdeki sezona sıkı bir şekilde hazırlanmak istiyoruz. Bu sezon kendini gösteren, gelecek vaat eden, potansiyelli oyuncularımız önümüzdeki sezon kadromuzda yer alacaktır” şeklinde konuştu.

“SPORTİF BAŞARISIZLIK NEDENİYLE BU KARAR ALINDI”

Cengiz Seçsev ile yolların ayrılması konusunda değerlendirmelerde bulunan Hukuk ve TFF İşlerinden Sorumlu Asbaşkanımız, “Yönetim kurulu olarak Cengiz Seçsev ile yolları ayırma kararı aldık. Hocamız ile ayrılığın sebebi tamamen sportif başarısızlıktır. Takımımızın saha içerisinde göstermiş olduğu performanstan memnun değildik. 3 maçta kalemizde 11 gol görmemiz de bu kararın alınmasında etkili oldu. Kendisine vermiş olduğu emeklerden dolayı teşekkür ederiz” dedi.

“ACELECI DAVRANMAYACAĞIZ”

Yeni Teknik Direktör konusunda aceleci davranmayacaklarını ifade eden Av. Barış Koyuncu, “Yeni sezona şampiyonluk parolası ile hazırlanmak istiyoruz. Transfer yasağını kaldırıp, hedefe koşacak bir kadronun oluşturulması için çalışmalara başlayacağız. Bu hedefe giderken bize çok ciddi katkılar sağlayacağına inandığımız bir hoca ile anlaşmak istiyoruz. Aceleci davranmak istemiyoruz. Yeni hoca konusunda şimdilik net bir gelişme yok” ifadelerini kullandı.

“MEHMET ÖZCAN'A SAYGI DUYDUK”

21 Nisan tarihinde sözleşmesini fesheden Mehmet Özcan hakkında değerlendirmelerde bulunan yöneticimiz, “Mehmet Özcan 5 yıldır Eskişehirspor bünyesinde yer alan yetenekli bir oyuncuydu. Sözleşmesi bu sezon sonu eriyordu. Kendisi ile yaptığımız görüşmelerde bizimle devam etmek istemediği ifade etti. Profesyonel bir oyuncu olarak bu kararı alma hakkı vardı. Bu kararı alan bir oyuncuya da saygı duymak zorundaydık. Kendisine yeni hayatında başarılar dilerim” ifadelerini kullandı.



“GÖRÜŞMELERİMİZ DEVAM EDİYOR”

31 Mayıs 2021 tarihinde sözleşmesi sona erecek olan oyuncular ile de görüştiklerini ifade eden Av. Barış Koyuncu, “Sözleşmesi sona eren oyuncular ile görüşüyoruz. Tekliflerimizi iletiyoruz. Bazı oyuncular bizi menajerlerine yönlendirdiği için menajerlerini Eskişehir’e davet ettik. Görüşmeler devam ediyor. Kalmasını istediğimiz oyuncular belli. Devam etmek istemediğimiz oyuncular ile herhangi bir görüşme gerçekleştiriyoruz. Biz sadece önümüzdeki sezonlarda Eskişehirspor’a katkı sağlayacağına inandığımız oyuncular ile devam etmek istiyoruz. Şu an ayrılmak adına federasyona başvuran oyuncumuz olmadı” dedi.



“KUR ARTIŞI BELİMİZİ BÜKÜYOR”

FIFA dosyaları hakkında konuşan Hukuk ve TFF İşlerinden Sorumlu Asbaşkanımız en çok da kur artışından yakındı. FIFA dosyaları konusunda temaslarımız ve görüşmelerimiz devam ediyor diyen Av. Barış Koyuncu, “Yaptığımız tüm anlaşmalara sadık kaldık, yapılandırılan borçların tarihleri geldikçe ödedik. Bugüne kadar kulübümüz bu konuda en ufak bir sıkıntı yaşamadı. Maddi gelirler sağladıkça temaslarımızı artırıp, ödemeler gerçekleştiriyoruz. 2019 yılının Kasım ayında göreve geldiğimizde Euro kuru 6 lira 30 kuruş civarındaydı. Bugün 10 liranın üzerinde işlem görüyor. Döviz borçlarında yüzde 40 civarında bir artış yaşandı. Biz ne kadar gelirler sağlayıp ödemeler yapsak da döviz borcumuz kur farklılıkları nedeniyle belimizi büküyor” dedi.



hedef bir milyon fidan

O FİDANLAR YETİŞECEK

FİDAN BAĞIŞLARINIZ İÇİN;
ESKİŞEHİRSPOR SOSYAL YARDIMLAŞMA VE DAYANIŞMA DERNEĞİ
DENİZBANK
TR84 0013 4000 0186 5098 5000 01



“ESES TOKEN KONUSUNDA İKİNCİ ARZ İLĞİYE BAĞLI”

Bitci.com ile yapılan işbirliği sonrasında satışa sunulan kripto para projesi hakkındaki düşüncelerini dile getiren Koyuncu, “Eses Token konusunda ilk arzdan alım yapan taraftarlarımızın ve yatırımcıların hepsi parasını dörde, beşe katladı. Kazananları kutluyorum. 260 milyon Eses Token üretildi ve bunun sadece 12 milyon adedi borsada işlem görüyor. İlerleyen dönemlerde gidişata bakılacak ikinci arz konusunda karar verilecek. Borsaya yeni çıktı ve şu an gidişatı gözlemleniyor. İlave ihtiyacı olursa ikinci arz elbette olacaktır. Kulübümüze bu proje ile önemli gelirler kazandırdık. Devletimiz kripto para ile alışverişe yasak getirdiği için şimdilik Eses Token ile atkı, forma gibi ürün satışları yapamıyoruz. Yasal düzenlemeler sona erdikten sonra, alım satım işlerine izin verilirse taraftarlarımız EsesToken ile indirimli fiyatlardan ürünlerimizi alabilecekler. Bu iş şu an tamamen devletimizin vereceği karara bağlı” dedi.

“ÇOCUKLARINIZI ESKİŞEHİRSPOR'A GETİRİN”

“Fabrika projesi bizim üzerine titrediğimiz proje” diyen Hukuk ve TFF İşlerinden Sorumlu Asbaşkanımız, “Bu şehrin çocukları eğer futbolcu olacaksa Eskişehirspor bünyesinde futbolcu olmalı. Biz buna inanıyoruz. Kurtuluşun altyapıdan geçtiğini düşünen insanlar olarak bu projeyi geliştirerek tüm kente yaymak istiyoruz. Altyapımızın ve fabrika projemizin başında işinin ehli insanlar görev yapıyor. Pandemi kurallarına uygun bir şekilde eğitimler devam ediyor. Pandemi şartları izin verirse yaz okulları olacaktır. Hem kulübümüze maddi gelir sağlamak, hem Eskişehirspor sevdalısı çocuklar yetiştirmek, hem de yetenekli çocukları Eskişehirspor'a futbolcu olarak kazandırmak adına gerçekten bu projeye çok önem veriyoruz. Çocuğunun futbolcu olmasını isteyen tüm ailelere çocuklarınızı Eskişehirspor'a getirin diyoruz” şeklinde konuştu.



“KALICI GELİRLER SAĞLAYACAK BİR PROJE”

Son olarak yapılacak halı sahalar konusunda konuşan yöneticimiz, “Yıkılan altyapı binasının yerine iki tane halı saha yapacağız. Bunu başkanımız açıklamıştı. Halı sahayı yapabilecek firmalar ile görüştük ve ne kadar bir bütçeye sahip olmamız gerektiğini biliyoruz. Sponsor olabilecek firmalar ile görüşüp, bu işi sponsorlarla çözmek istiyoruz. Önümüzdeki aylarda bu konuda da sıcak gelişmelerin yaşanacağını düşünüyorum. Eskişehirspor'a kalıcı gelirler sağlayacak bu projeyi de en kısa sürede hayata geçirmek istiyoruz” dedi.



U-19 Takımımızdan Haberler



U19 TAKIMIZ GALİP GELDİ

U19 Liginin 7. Haftasında Menemenspor'u ağırlayan U19 Takımımız rakibini 2-0 mağlup etti ve bu sezon ilk galibiyetini aldı. Takımımızın gollerini Metehan Toprak kaydetti. Sahaya Efehan Kaptan, Hüseyin Buğra, Eren Topçu, Sezgin Çolpan, Rıdvan Can Demircan, Birol Erdoğan, Efe Güler, Barış Birlik, Melih Nezir, Metehan Toprak ve Oğuzhan Fatih Aydın ilk 11 ile çıkan takımımızda Berkay Çolak, Eren Altıntaş, Emre Eren Özpınar ve Berkay Kurt isimleri de sonradan oyuna dahil oldu. 2004 doğumlu oyuncumuz Metehan'ın iki golü takımımıza 3 puanı getirdi.



BURSASPOR'A KONUK OLACAĞIZ

Alınan üç puan ile sıradaki maça daha moralli hazırlanan Berkant Ongan ve öğrencilerini bu hafta zorlu bir deplasman bekliyor. U19 Takımımız 2 Mayıs Pazar günü deplasmanda Bursaspor'un konduğu olacak. Bursa Vakıfköy Tesislerinde oynanacak maç saat 13.00'te başlayacak. Ligde ilk 8'e giren takımların play off oynayacağı U19 liginde maçlar Haziran ayının ortasına kadar devam edecek. U19 takımımız da tek devreli olarak oynatılan ligde ilk 8 takım arasına girerek play off maçlarına katılmak istiyor.



“MÜCADELE ETMEK ZORUNDALAR”

Yasin SÖĞÜT
Antrenör

Eskişehirsporumuzda geçtiğimiz haftalarda yaşanan teknik direktör ayrılığının ardından takımımızın başına geçen antrenörümüz Yasin Söğüt, takımımızın son durumunu değerlendirdi. Ligde kalan maçlara odaklandıklarını ifade eden Söğüt, “Futbolcularımız bu işi bir meslek olarak yapıyorlar. Kalan maçlarda en iyi performanslarını vererek, rakipleri ile mücadele etmek zorundalar” dedi.

“TANIDIĞIMIZ OYUNCULAR İLE ÇALIŞIYORUZ”

Maçlara sıkı bir şekilde hazırlandıklarını söyleyen Yasin Söğüt, “A takımla çalışmalarımız düzenli ve disiplinli bir şekilde devam ediyor. Belirlemiş olduğumuz plan ve program doğrultusunda takımımızı maçlara hazırlıyoruz. Kadromuzda bulunan oyuncuların çok büyük kısmı altyapılardan kendi oyuncularımız. Yıllardır onlarla birlikte çalışıyoruz. Onları en iyi tanıyan isimlerden birisi olmam dolayısıyla iletişim konusunda bunun avantajını yaşıyoruz” ifadelerini kullandı.

“CİHANGİR ÇAĞLIYAN’IN PERFORMANSINDAN MEMNUNUZ”

Balıkesirspor maçında kariyerinin ilk maçına çıkan Cihangir Çağlıyan hakkındaki görüşlerini dile getiren antrenörümüz, “Göreve geldikten sonra çıktığımız ilk maçta Cihangir Çağlıyan’ı ilk 11 oynattık. Kendisi tanıdığımız bir oyuncu. Güvenimizi boşa çıkarmadı. Kendisine vermiş olduğumuz şansı olumlu kullandı. Göstermiş olduğu performansın çok daha iyilerini izletebilecek bir potansiyele sahip. Bu sezon U19 ligi maçlarında göstermiş olduğu performanslardan memnunduk. Gösterdiği çaba ve azmin sonunda A takımında forma giymeye başladı” dedi.



“KARANTİNA SÜREÇLERİNİ TAKİP EDİYORUZ”

Yasin Söğüt, U19 takımından yeni oyuncular alma şanslarının düşük olduğunu ise “Son maçlarımıza çıkıyoruz. A takımında yer alan oyuncular ile ligi tamamlamak istiyoruz. Covid süreci geçiren oyuncularımız maç temposunu kaldırabilecek duruma geldiklerinde kadroya dahil edeceğiz. Karantina süreçlerini takip ediyoruz. Elimizdeki oyunculardan maksimum verimi sağlayarak, en iyi skorları almaya çalışacağız” sözleriyle açıkladı.



CİHANGİR ÇAĞLIYAN



H.Karaca Parkı
02223100033

Çamlıca Mah. Dilruba Sok. TEPEBAŞI

Sazova Parkı
02223242425

Sazova Mah. Bilim Kültür P. ODUNPAZARI



“POTANSİYELİN FARKINDAYIZ”

Diğer yandan antrenörümüz, oyuncularımızın saha içindeki performans ve motivasyonları ilgili olarak ise, “Eskişehirspor 56 yaşında koca bir çınar. Böyle bir camiayı saha içerisinde temsil ettiğimiz bilinci ile maçlara çıkıyoruz. Futbolun temel doğrularını sahaya en güzel şekilde yansıtarak mücadelemizi edeceğiz. Adaletli bir şekilde, Eskişehirspor adına en faydalı işleri yapabilecek oyunculara forma vermeye çalışıyoruz. Oyuncularımızın potansiyelinin bizler farkındayız. Onlar da saha içerisinde oynayacakları futbol ile gelecek adına olumlu sinyaller vermek zorundalar. Deneyim kazandıkça, zamanla çok daha iyi olacaklardır” cümlelerini kurdu.



“KALAN MAÇLARIMIZA ODAKLANDIK”

‘Futbolcular bu işi bir meslek olarak yapıyorlar’ diyen Söğüt, “Onlar sahaya çıktıklarında sadece kazanmaya ve kendilerinden istenileni yapmaya odaklanmak durumundalar. Küme düşmüş bir takımın oyuncusu olmak gerçekten kolay değil. Psikolojik açıdan kendilerini korumak zorundalar. Kalan maçlarda en iyi performanslarını vererek, rakipleri ile mücadele etmek zorundalar. Küme düşmüş olmak, mücadele etmenin sona erdiği anlamına gelmiyor. Eskişehirspor’da forma giyen her oyuncu son maçın, son düdüğüne kadar üzerine düşeni yapmak zorundadır. Bir futbolcunun meslek ahlakı da bunu gerektirir. Kalan maçlarımıza odaklandık. Bursaspor maçı camiamızın önem verdiği, önem derecesi yüksek bir maç. Eskişehirsporluluk duruşuna yakışır bir şekilde ligi tamamlamak istiyoruz” dedi.

SENER
SENER OTO YEDEK PARÇA SAN.VE TİC A.Ş.
FASE® Heri automotive BWP
www.seneroto.com.tr
info@seneroto.com.tr
+90 212 412 19 00 +90 212 690 04 49
Namık Kemal Mahallesi Ekin Caddesi No: 9
Esenyurt/İstanbul 34513 Türkiye



**ATALAR İZOLASYON YALITIM
İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ**

0222 221 26 76

Mamure mah. Gazi Yakup Satar Cad.
No:46/C Tepebaşı/Eskişehir

**ESKİŞEHİRSPOR
GAZETESİ**
GAZETEMİZE SİZ DE
**REKLAM
VEREBİLİRSİNİZ.**
BİLGİ İÇİN : reklam@eskisehirspor.org.tr



“GÜÇLÜ BİR ONURHAN İZLETMEK İSTİYORUM”

Onurhan UYANIK
Eskişehirspor A Takım Oyuncusu

Bu hafta gazetemize genç oyuncularımızdan Onurhan Uyanık'ı konuk ettik. Kariyer hedeflerinden ve kendisinden bahseden 18 yaşındaki oyuncumuz, “Duran topları etkili kullanmak için çaba gösteriyorum. Her antrenmanın ardından 50-60 adet şut çekmeden soyunma odasına gitmem” dedi.

“9 YILDIR ESKİŞEHİRSPOR'DAYIM”

İlk olarak kendini tanıtan Onurhan Uyanık, “Babamın mesleği gereği ailem Malatya'da yaşıyormuş. 2002 yılında Malatya'da doğdum. Ben çok küçükken Eskişehir'e gelmişler. Eskişehir'de doğmadım ama kendimi bildim bileli Eskişehir'de yaşıyorum. Abim Sağlıkspor'da futbol oynuyordu. Ben de onunla birlikte Sağlıkspor'da futbola başladım. Daha sonra 2003 yılında Ahmet Karaçöl ve Yasin Söğüt hocalarımız beni beğendi ve Eskişehirspor kariyerim 11 yaşımıdayken başlamış oldu. Akademi takımlarının tüm yaş kategorilerinde forma giydikten sonra 2019 yılının Temmuz ayında profesyonel sözleşme imzaladım” dedi.



“İLK KEZ CİZRESPOR MAÇINDA OYNADIM”

A Takım formasını ilk kez bu sezon giydiğini ifade eden Onurhan, “Profesyonel sözleşme imzaladım ama 2019-2020 sezonunu U19 takımında geçirdim. A takımında ilk maçıma bu sezon çıktım. Antrenman maçlarından birinde İlhan Var hocamız beni beğenmiş. Cizrespor maçının son yarım saatinde bana da forma şansı verdi. Eskişehirspor kariyerimin ilk profesyonel maçına Cizrespor ile oynanan kupa maçında çıkmış oldum. Yıllarca hayalini kurduğum bir an gerçekleşiyordu ve ben o ana hazırdım. Heyecanlanmama rağmen sahaya çıktım ve takımım için elimden geleni yaptım. Maçı da geriden gelip kazanmıştık ve gerçekten çok mutlu olmuştum. Daha sonra da Giresunspor ile deplasmanda oynadığımız maçta ilk kez bir lig maçında forma giymiş oldum” ifadelerini kullandı.

“HERKES SORUMLULUKLARININ FARKINDA”

Takımda herkesin sorumlulukların bilincinde olduğunu söyleyen oyuncumuz, takım içerisindeki arkadaşlık ortamı ile ilgili olarak da, “A takıma yükseldiğimizde takımdaki abilerimiz bize sıcak ve samimi davrandılar. Herkes Eskişehirspor için bir şeyler yapmaya çalışıyor. Bana ilk hoş geldin diyen Onur Bayramoğlu olmuştu. Furgan Polat ve Bedirhan Altunbaş da bize çok yardımcı olmaya çalışıyor. Takımda herkes sorumluluklarının farkında. Ben en çok 2002 doğumlu oyuncular ile vakit geçiriyorum. Emre Kuday, Göktuğ Kaan Ünüvar, Emir Yıldız, Arda Okumuş, Melih Nezir ilk aklıma gelenler” ifadelerini kullandı.

“EN ÇOK FORVET ARKASINDA VERİMLİYİM”

Onurhan Uyanık görev aldığı mevkileri ise, “Ön libero, orta sahanın ortası ve forvet arkası olarak söyleyebiliriz. En çok forvet arkasında görev yaptığımda verimli olduğumu düşünüyorum. Altyapı takımlarında 9 yıl forma giydim ve kalecilik ve defans hariç tüm pozisyonlarda görev yaptım diyebilirim. İlhan Var hocamız da beni sol açık pozisyonunda kullanmıştı” dedi.





“ÇOK NET BİR HEDEFİM VAR”

Kariyer hedeflerini ve hayallerini ise genç oyuncumuz, “Çok net bir hedefim var. Her yıl düzenli olarak şampiyonlar liginde boy gösteren bir Avrupa kulübünün başrol oyuncularından birisi olmak. 10 numara pozisyonunda görev yaptığım için en kilit oyunculardan birisi olmam gerekiyor. Hedeflerimi bu şekilde oluşturduğum. A Milli Takımda oynamayı çok istiyorum. Ülkemizi, o ay yıldızlı forma ile Avrupa Şampiyonaları’nda ve Dünya Kupaları’nda temsil etmek istiyorum” şeklinde anlattı.

“ÖNÜMÜZDEKİ SEZON YÜKSELİŞE GEÇEN BİR ES-ES OLACAK”

Onurhan, Eskişehirspor kariyerindeki hedeflerini de anlatarak, “Eskişehirspor’un ait olduğu yer kesinlikle Süper Lig. Bir gün yeniden Süper Lig’de oynayacağına canı gönülden inanıyorum. Önümüzdeki sezondan itibaren artık yükselişe geçen bir Eskişehirspor olacağı düşünüyorum. Şampiyonluğa oynayan bir takım haline gelip, o takımın başrol oyuncularından birisi olmak istiyorum. İlk hedefim Eskişehirspor’da ilk 11 oyuncusu olmak. Daha sonra hem kendimi geliştirip, hem de takım olarak çok iyi maçlar çıkararak takımımızı yeniden 1.Lig’e yükseltmek istiyoruz” dedi.

“BENİM ANTRENMANLARIM DAHA UZUN SÜRÜYOR”

Yetenekli oyuncumuz kendini geliştirmek için çok çalıştığını söyledi ve sözlerini, “Kendimi geliştirmek için çok çalışıyorum. Fiziksel olarak çok daha iyi olmak istiyorum. Antrenmanlardan sonra ekstra çalışmalar yapıyorum. Eskişehirspor taraftarlarına güçlü bir Onurhan izletmem lazım. Duran toplar konusunda kendimi daha iyi seviyelere getirmeye çalışıyorum. Duran topları etkili kullanabilen bir oyuncu olmak için çaba gösteriyorum. Her antrenmanın ardından 50-60 adet şut çekmeden soyunma odasına gitmem. İdol olarak gördüğüm oyuncuların maçlarını ve videolarını izleyerek yeni şeyler öğrenmeye çalışıyorum. Neymar ve Ronaldinho’nun hayranıyım” dedi.

“ESKİŞEHİRSPOR TARAFTARLARI BENCE 1 NUMARA”

Eskişehirspor taraftarlarına hayranlığını ise Onurhan, “Eskişehirspor taraftarları kesinlikle bu ülkenin en iyi taraftarlarından birisi. Bana göre 1 numaralar. Henüz onların önünde maça çıkmadım ama tribünde çok maç seyrettim. Saha kenarında top toplarken maçlardan çok onları izlediğimiz de olmuştur. Eşi benzeri bence yok. Kulüp hangi ligde olursa olsun, puan durumunda ne yazarsa yazsın inanılmaz derece sahip çıkıyorlar. Onlar var olduğu sürece Eskişehirspor da var olacaktır. Pandemi sona ersin de tribünleri dolduralım diye can atan taraftarlar görüyoruz. İnşallah bir gün onların doldurduğu tribünler önünde maça çıkacağız ve zaferlere koşacağız. O günün geleceği güne kadar sıkı bir şekilde çalışmaya devam etmek gerekiyor” sözleriyle anlattı.

“COVID-19’A İKİ KEZ YAKALANDIM”

Son olarak atlattığı karantina süreçlerinden bahseden Onurhan Uyanık, “Ben iki kez Covid-19’a yakalandım. Arasında beş ay gibi bir süreç var. İlk karantina sona erdikten iki gün sonra maça çıkmıştım. Sıkıntısız bir dönem olmuştu. İlhan Var hocamız tam bana daha fazla forma şansı vermişti, takımında daha fazla forma giymeye başladım ki yapılan bir test pozitif çıktı ve yeni bir karantina süreci başladı. Sağlık açısından çok fazla sıkıntı yaşamamamda takımdan uzak kalmak, takımına yardımcı olamamak beni üzmüştü. İnşallah ülke olarak, insanlık olarak bu pandemi sürecinden en kısa sürede kurtuluruz” dedi.

AKGÖREN
FREN SİSTEMLERİ

Akgören Fren Sistemleri San. Tic. Ltd. Şti
Merkez: 02222371533 Sanayi Çarşısı 1. Soğuk Demirciler Sk. No: 43
Şube: 02222281163 Tornaçılar ve Oto Tamirciler Sanayi Sitesi
P Blok No:15 ESKİŞEHİR

araset
ETİN KALİTEYLE
Buluştuğu Adres

Firmamız Tarım Bakanlığının istemiş olduğu tüm belgeleri tamamlamıştır.

www.esaraset.com
Telefon: 0 222 228 10 01 Telefon: 0 541 647 89 42
Adres: Emko Sanayi Sitesi B 8 Blok No:5 Eskişehir



HER FABRİKA
BİR KALEDİR.

GELECEĞİN
FUTBOLCULARINI
FABRİKA
YETİŞTİRİYOR

ESKİŞEHİRSPOR
MERKEZ FUTBOL OKULLARI

ESKİŞEHİRSPOR TESİSLERİ - HASAN DOĞAN SPOR TESİSLERİ
ANADOLU ÜNİ. (YUNUSEMRE K.) - BEHİÇ ERKİN SPOR TESİSLERİ
ÇAMLICA - BATIKENT - GÖKMEYDAN - OSMANGAZI - VIŞNELİK - YILDIZTEPE
YENİKENT - IHLAMURKENT - SULTANDERE - ESENTEPE - TEPEBAŞI - ŞİRİNTEPE

2005/2006/2007/2008/2009/2010/2011/2012/2013/2014/2015

İLETİŞİM
0542 1965 226

**ESES/BITCI
İŞLEMLER BAŞLADI**



Bitci.COM



VESTEL ZORLUENERJİ

D'S damat

ÖZEL GURlife HOSPITAL

Bitci.COM

corendon TOURISTIC

SSI Sports Style Nutrition

Doğruluk Sağlık Grubu

NADLL

